
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOGORO 
Via Gramsci n. 207 - 09095 Mogoro (OR) - Codice Fiscale 80007560958 

Tel./Fax 0783 990225 – e-mail: oric81900n@istruzione.it oric81900n@pec.istruzione.it 
 

Mogoro li 06/05/2024 
 

 

Al Personale scolastico 

Alla Commissione elettorale 
All’Albo di Istituto 

Al sito web 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’O.M. n.234 del 5 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni 

delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, 

nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle 

elezioni”; 

VISTO l’art.4 dell’O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle 

ore 17:00, le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione; 

VISTO l’art.20 dell’O.M. 234/2023 che disciplina i compiti della Commissione 

Elettorale di Istituto; 

VISTA la nota prot.n.8483 del 29 febbraio 2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione”; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2241 del 12/03/2024 “Elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) – Decreto di Nomina 

Commissione Elettorale”; 

 

DECRETA 
 

La costituzione dell’unico seggio elettorale, presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo in Via 
Gramsci n.207  Mogoro 

NOMINA 
 

quali componenti del seggio elettorale: 
 
 

 

SEGGIO 

ELETTORALE 

UNICO 

NOMINATIVO CATEGORIA 

Tullio Corona Dirigente 

Cau Renata Docente 

Floris Alice Docente 

Ecca Tiziana A.T.A. 

Murgia  Federica  A.T.A. 

Oggetto: Rettifica  nomina dei Componenti del Seggio Elettorale per le Elezioni del Consiglio 

Superiore  della Pubblica Istruzione – A.S. 2023/24 

mailto:oric81900n@istruzione.it
mailto:oric81900n@pec.istruzione.it




Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00. 

Ai sensi dell’art.33 co.1 dell’O.M. 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio 

immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale 

fino al loro completamento. 

Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e al sito web di questo Istituto scolastico. 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Tullio Corona 
 

 


		2024-05-06T13:43:24+0200
	TULLIO CORONA




